
Smlouva

o náimu a dodávce

374449

uzavřená mezi

společností PRIMAPLYN s.r.o.

sídlo: Baarova 2, 140 00 Praha 4

100: 47118008

Dxó: 004 - 47118008

bankovní spojení: ING BANK č.ú. 1000005551/3500

XXXXX XXXXX XX XX XXXX XXXXX XX XX XX

a

zakazmkem (panem paní, společností)

jméno: (2:5(4 ?ÚS/Ž&#39; 9/2. 0.95.7/[5/1/7“ ZA VCŽĎ J Céč//V §31/de gr&quot;ŘHKOÁ//ÚE

sÍdÍo/adresa- Máří/7924# //
/

8/quch0/ gé-
/

3425 OZ

r.0.:

bankovní spojení: (3501&#39;
.
433? 16.633 /5400 IPB

IČO: 4777449003

010: 003 - H47&#39; 467493

 

 

 
 

 

 

XX X XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX

A. Přggmš! naimu

Zásobník na zkapalněný plyn (PLYN)

velikostv ma/t ,
počet / výrobní Čísľo

/ počet výrobní číslo

f počet výrobní Číslo

druh provedení:
® nadzemm&#39; O podzemní O polozapuštěný O jiný

Zákazník souhlasí s umístěním zásobníku bez zvláštní objednávky

® ano O ne

umístění zásobníku: O dłe adresy zákazníka

® 70\ V/ o). 7
?(944 03 &#39;2 ”HC/447765
XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX



B- çgng gálmg

® nájemné placené předem (15 let) Kč 49-
Cmíez DPHlŽŽ 0/0)

O roční nájemné .......................... Kč (bez DPH)

c. u&#39;grzgą zá§obnikgglm

Q ročnl paušál ............................. Kč á&#39; 000; &#39;&quot;(bez DPH 22- U/a)

O iednotlivá úhrada

D.Do rv &#39;s Íłoz&#39;k

f &#39;\ .a

® dohodnuté Cena ............
Kč Áäálčă&#39;íbez DPH) 242%)

O na základě skutečných nákladů

%)
 

EW

® propan O propan-butan O bulan

topný O technologický O pohonný

EW

® zalitr
....................................... Kč 7,20 (bez DPH ZZ 0/0)

O zalitrautoplynu.........................KČ (bez DPH %. včetně SPD)
 

G. Odhadn t&#39; s ol&#39;eb

?LE 72027EK TČ/ litrů/rok

 

H. Plathą

za nájem ® bezhotovostní: ročně

čtvrtletně

měsíčně

za údržbu ® bezhotovosłní: ročně

čtvdlelné

měsíčně

za plyn ® bezhotovostní: po dodání

OO

OO®

OOO

měsíční záloha

I.Platn t
&#39;

lnno I

~ smlouva je platná od,ą_dne ieiího Bodipísu „ .

- smlouva je platna a ucmna po do u 5 Iel ode dne prvni dodavky PLYNU

J. Zvláštní nggmínky

*7M ?zl/0527&#39; „way F 4

y fúč/LALDÓK s

Centrální

kancelář

  

O v hotovosti

O v holovoslí

O v hotovosti

Kc

W229 3a???

 

Všeobecné smluvní podmínky uvedené na zadni straně lvořl neoddělítelnou část této smlouvy.

Misto, datum: gaz 4.741522 UČESKÁ POŠTA, sxg.
ŠWA&#39;ČŮU/ Č? odštěpný závod Jižní Čechy

OSVOD STRAKONICE

XXXXX

XXX
XXX

X

PRIMAPLYN Zákazník



Všeobecné smluvní podmínky společnosti PRIMAPLYN s.r.o.

1)PR|MAPLYN timto dává Zákazníkoví do pronájmu zásobmk (zásobníky) dle

specifikace uvedené v Základních podmínkách, a to včetně instalačních

armatur. Zásobník může být používán pouze pro skladování Plynu dodáva-

ného PRIMAPLYNEM. Plyn bude užíván pouze jako palivo pro zařízení pří-
mo spoíené se zásobníkem. Předmět nájmu zůstává za všech okolností

vlastnictvím PRIMAPLYNU.

2) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu aje platná po dobu 15-ti let

ode dne prvé dodávky Plynu. kterýje též dnem účinností smlouvy. Po uply-
nutí výše uvedeného trvání smlouvy se smlouva mění na smlouvu na dobu

neurčitou, pokud nebude ukončena doporučeným dopisem zaslaným dru-

he&#39; straně nejméně a měsíce přede dnem skončení jeji platnosti. Po uply-
nutí 15-ti let může být smlouva vypovézena doporučeným dopisem zasta-

ným druhé straně s tříměsíční výpovědní lhůtou. jejíž běh počíná od prvé-
ho dne mésíce následujícího potě. co je takováto výpověď doručena druhé

smluvní straně.

V případě, že je nájemné hrazena předem za 15 let. pak se po uplynutí tě-

to doby nájemné neplatí a hradí se pouze náklady údržby.

3) Strany se dohodly, že PRIMAPLYN si podrží právo revldovat roční nájemné
a náklady na údržbu, jestliže íntíace. technické normy a náklady
PRIMAPLYNU na údržbu to budou vyžadovat.

Nájemné je splatné předem. Prvá platba bude PFttMAPLYNt-ÍM Zákazniko-

vi vyúčtována společně s první dodávkou Plynu.

4) PREMAPLYN je povinen dodávat Zákaznikovi Plyn po dobu platnosti této

smlouvy a Zákazník je povinen kupovat a po dobu platnosti této smlouvy
užívat Plyn výlučně od PRIMAPLYNU.

5) Cena Plynu je stanovena na základě ekonomlckýoh podkladů existujících
ku dni podpisu této Smlouvy. Pokud dojde ke změně kteréhokoti z těchto

cenových komponentů, jako jsou kupi. nákupní cena Plynu. náklady do-

pravy. daňové zatížení, je PRIMAPLYN oprávněn upravit prodejní cenu

Plynu.

6) Dle platebních podmínek PRIMAPLYNU je lektora splatná do 14 dnů ode

dne jejího vystaveni. V případě platby za Plyn formou měsíčních záloh se

wúčtování uskutečněných dodávek a plateb provede jednou ročně.

7)Všechny produkty dodané PRlMAPLYNEM zůstávají ve vlastnch

PRIMAPLYNU až do jejich úplného zaplacení.

8) Zákazník není oprávněn uchovávat v zásobníku jiný Plyn nebo materiál, než

Plyn dodaný PRIMAPLYNEM a není ani oprávněn dát svolení jinému doda›

valeli k naplnění Plynu do zásobníku. V případě, že Zákazník dovolí jinému
dodavateli Ptynu než PRIMAPLYNU naplnit zásobník (zásobníky), nenese

PRIMAPLYN odpovědnost za kvalitu Plynu. V případě, že Zákazník dovolí

jinému dodavateli než PRIMAPLYNU naplnit Plyn nebo jiný materiál do zá-

sobníku, který je uváděn v této smlouvě, nenese PRIMAPLYN odpověd-
nost za správný technický stav a bezpečný provoz zásobníku. a to od data

neoprávněného naplnění.

Jestliže Zákazník koupi během trvání smlouvy k uspokojení svých potřeb

Piynu (nebo jejich části) Plyn od jiné strany než od PRIMAPLYNU,
PFIlMAPLYN má nárok na přiměřenou kompenzaci. Takovou kompenzací
může býá zejména:
a) odpovědnost za ušlý zisk PRIMAPLYNU

b) odpovědnost za škody na zásobníku (zásobnícich)

9) Zásobník včetně instalačních armatur bude umístěn na vhodných zákla-

dech, které připraví a uhradí Zákazník.

10) PRIMAPLYN je povinen uskutečnit první dodávku Plynu v případě, že

Zákazník zajistil vsechna potřebná povolení a souhlasy od příslušných
orgánů, a že vlastník dotčeného pozemku vysloví s instalací zásobníku

svůj souhlas.

11) PRIMAPLYN je povinen uskutečnit první dodávku Píynu v případě, že

Zákazník prokáže. že instalace zásobníku byla provedena instalační spo-

lečnosti oprávněnou k instalování propanových, propan›butanových a bu-

tanových plynových zařízení. PRIMAPLYN je pñpraven poskytnout Zákaz-

nikovl součinnost při výběru takovéto společností.

12) Zásobník a instalační armatury budou dodányv provozuschopném stavu

odpovídajícímu obvyklému užívání.

stavu odpovi~13)?RIMAPLYNje povi ą
i

v Z., ob
Řädajicimu platným Íeääšääälläçä rmám Tato

povinnost
zahmujevălăçroupezbyinguąçtgbugppr vy, stejné tak í dle

právních předpisů po ädova
&quot;

&quot;ntemi ,*a .91; ni kontroly zásobnñui

(zásobníku) a tlakové zkoušky-
&#39; &#39; níé&#39; re&#39; &#39;

l pracovníky nebo po

věřenými specialisty. Jestližeídł; ?ášptx&#39;iitsbfane vdobě trvání smlouvybez
zavinění Zákaznika z

thhledjąląçbyąle
nezpůsobílým. bude

zásobnürvyměněn PRI
Á

L Mnajeho vlastní náklady.

14) PRIMAPLYN předá Zákazníkoví metody bezpečného zacházení se zásob-

nikem a s Píynem.

151 PRIMAPLYN prohlašuje. že zásobník je pojištěn pro případ škody zpŮSO-
bené Zákazníkovi nebo třetí straně v případě. že skoda bude způsobena
.špatnou tunkci nebo vadou zásobníku.

16) V případě. že Zákazník zjistí změnu v prostoru zásobnñru nebo závadu na

zásobnüru. je Zákazník povinen tyto skutečností ihned oznámit

PFíšMAPLYN U. Opravy zařízení mohou být prováděny pouze PRlMAPLYNEM

nebo tho subdodavatel&#39;t.

17) PRIMAPLYN je povinen dodávat Plyn do místa instalace zásobníku podle
příkazu Zákazníka. PRlMAPLYN bude dodávat objednané množství Plynu
do pěti pracovních dnů.

18) Zákazník zajlsti podminky nezbytné pro dodávky Píynu po pětídenni ob-

dobí (pracovní dny) počínaje datem objednávky. a to obyčeJně mezi 8

hodinou ranní a i 7 hodinou odpolední během všedních dnů nebo jinak,
jak bude zvlast sjednáno v objednávce. PFllMAPLYN doporučuje Zákaz-r

níkoví pravidelně sledovat hladinu Plynu uvedenou v (%) na stavoznaku

umístěném v horní části zásobníku a při poklesu hladiny na 25 % je

povinen uvědomlt PRIMAPLYN o nutností dodávky Ptynu.

19) V případě, že PRIMAPLYN nemohl z důvodu opomenulí a nesoučínnosti

Zákazníka dodat Plyn. je PRIMAPLYN oprávněn požadovat náhradu ná-

kladů tím PRlMAPLYNU vzniklých.

20) Jestliže silniční cisternová doprava nebo plnění zásobníku bude nebez-

pečně tim, že bude hrozit Škoda vůči osobám nebo hmotná škoda, nebo

Jestliže PFthAPLYN nebo jeho dopravní společnost bude považovat
pod mínky soukromých nebo veřejných silnic vedouclch k zásobníku za

nevhodné pro bezpečnost dodávky, má PRlMAPLYN právo odmítnout

dodání, an&#39;rž bytím porušil tuto smtouvu a aniž by to mělo hmotné důsledky.

21) PRIMAPLYN ručí za kvalitu dodaného Plynu podle příslušných norem.

Případné reklamace budou oznámeny PRtMAPLYNU do 48 hodin po do-

dání Plynu. PHIMAPLYN projedná oprávněnost reklamace v průběhu 48

hodin po oznámení.

22) Množství dodanéholPtynu bude měřeno zařízením zabudovaným do síl-

niční cisterny v litrech nebo vodovážným zařízením. Množství vypoótené
na tomto základě bude základem pro platby. Každá dodávka bude opat-
řena dodacim listem.

23) Jestliže Zákazník objedná méně Plynu než je 50 ”/0 celkové kapacity zá-

sobníkutiásobníků). nebude PRlMAPLYN povinen dodržet běžnou doda-

cí lhůtu uvedenouv bodě 17. V případě. že PRlMAPLYN může dodat pou-

ze méně než 50 % celkové kapacity zásobníku oproti objednanému
množství. protože objem plynu v zásobníku v době dodávky neumožnii

dodání většího množství, může účtovat náklady dodávky podle své vlastni

kalkulace.

24) Zákaznűc dává PHIMAPLYNU neodvoíatelné zmocnění, aby vstupovat na

majetek Zákazníka za účelem údržby. nalezení, zkoumání činností v sou-

vislosti se zásobníkem (zásobníky) a ínstalsčnimi armaturami. av případě,
že tato smlouva bude skončena k odóerpáni s odvozu zásobníku (zásob-
níků) za přítomností Zákaznika.

25) V případě prodlení s platbami za dodaný Plyn. nájem nebo údržbu. které

je Zákazník povinen podle této smlouvy uhradit, může PRlMAPLYN použít
těchto alternativ:

a) do doby uhrazení diužných částek zastavit dodávky Plynu
b) požadovat od Zákaznika, aby složil depozilum pro pokrytí hodnoty bu-

doucích dodávek Plynu
c) vyhlásit jíně platební podminky pro budoucí dodávky Ptynu
d) účtovat úrokyz prodlení ve výší 0,1 *7/0 z dlužné Částky za den, po uply-

nutí 80~tl dnů 1 D/o z dlužné částky za den.

26) Porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy Zákaznikem může být pova-

žováno za porušení smlouvy, zejména však:

a) prodej Plynu třetí osobě bez písemného souhlasu PRIMAPLYNU

b) nezaplacení za dodaný Plyn přes písemné upozornění

c) koupe Ptynu od jiného dodavatele.

27) Porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy PRIMAPLYNEM může být
považováno za porušení smlouvy, zejména vsak:

a) kvalita dodaného Piynu nebude odpovídat příslušné normě

b) porušení plynulosti dodávek Ptynu vlastním zaviněnim.

28) V případě poruseni smlouvy může druhá strana ukončit smlouvu okamži-

té. Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé strane.

29) V případě skončení této smlouvy z jakéhokoli důvodu nebo v případě je-
jího porušení, bude PRIMAPLYN oprávněn po oznámenlvslouplt na ma-

jetek Zákazníka a odvézt zásobník vlastnéný PRIMAPLYNEM, ať již napl~
něný nebo v prázdném stavu. Na Plyn. který zůstal v zásobníku vdobč le-
ho odvozu bude dán dobropís v souladu s převažující cenovou politikou
PRIMAPLYNU. Náklady na demontáž a dopravu zásobníku ponese

Zákazník podle bilance provedené PRlMAPLYNEM ve vztahu k hodnotě

Piynu, který zůstane v zásobníku.

V případě likvidace nebo konkursu Zákazníka je PRIMAPLYN oprávněn 0d-

vézt zásobník a ihned skončit tuto smlouvu.



LIST ZÁKAZNÍ KA

nový zákazník změna údajům
v „I :š

v&#39;

.

. v&#39; r &#39;v v

v

01310 smlouvy z, &#39;7 -&#39;

,í
&#39;Íelslo zakazmka

číslo účtu zákazníka čísla zásobníkuW-

 

 

. \ /
&#39;

L _/
JMENO:

H „(&#39;Eščá 70.3372*
„ 7406;. www/„65 oaýřgP//y,&#39; I

. x 1%
 

 

  
 

 
 

 

          

   

ADRESA:
za J&#39; cau/v ,m , ,2024/ J” Saw/(awazç

,
3.595 az

K ON TA K T:
TEL. XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXX

„M

KONTAKT:
TEL. .&#39; FAX:

ADRESA (umístění zásobníku): 77415379&#39; Á/[04.134 (3. 7
,

?(944 6/33OKRES (Il/místěm&#39; zásobníku): &#39;7/?4&#39;6W4ľ/ČE OBLAST (číslo 02).&quot; 24KONTAKT:
TEL : XX X XX X XXXXXXX FAX:KONTAKT:
TEL.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX FAX:     

 

VELIKOSTZÁSOBNÍKU: ?K627 L TYP ZÁSOBNÍA&#39;U:
uyąpzăiąç

DRUH ZÁKAZNÍM: PR
_

DRUH
.www/11: ___77/ZP

_____

PRUM 1m. KA TEG. .-

_

ZPUSOB P0 UŽITI Pl, YNU: „JVK
mx?!

 

000,51&#39; vVA&#39;A&#39;- DN Y: P0 Ú; .37 Čt Pá So Na211/1 S TN] OMEZENIG
      

FAKTURA

ADRESA zadání (zásobník + doprava): \ .v
x ,_

/

3ť. 7023377? QD?? 2141/01) J. c gay/v
         

         

              
 

 

ADRESA zaslání (plyn): aaa/a? QTŘĚKÚL&#39;űE&#39;
, I/AÍDŘAé&#39;v/ ďf

l
3076 C32

POČET KOPIÍ:
REGISTRA ČNÍ ČÍSLO:

PLATBA ZA PL YN: složen/(ou l bank, převodem [E

ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE
   

 

 
   

/ZPRACOVAL: ,lip/?2083]
SCHVÁLIL:

XXXXXXX
Datum: 304 9? _ Datum:

_

a x

k7

i

XXXX X XXX


